
Газета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области               

                           Вестник 

  Алексеевского сельского поселения                                             

         № 31 от  12 ноября  2024 года                        Издается с февраля 2006 года 

ГЛАВА 
АЛЕКСЕЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  11.11.2024 г.                                                                                                     № 41 

 
О внесении изменений в постановление главы Алексеевское сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области от 25 сентября 2015 года № 42 «Об утверждении Положения о 
бюджетном прогнозе Алексеевское сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области на долгосрочный период» 

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом Алексеевское сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В приложение «Положение о бюджетном прогнозе Алексеевское сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области на долгосрочный период», утвержденное постановлением главы 

Алексеевское сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 25 сентября 

2015 года № 42 внести следующие изменения: 

1.1. Таблица 1 Прогноз  основных характеристик  бюджета Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области 

(далее – муниципальная программа) из  бюджета  поселения читать в новой редакции 

1.2. Таблица 2 Показатели финансового обеспечения муниципальных программ финансового обеспечения 

муниципальных программ Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 

области  

(далее – муниципальная программа) из  бюджета  поселения читать в новой редакции 

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава  Алексеевское сельского поселения 

Москаленского муниципального района  

Омской области                                                                                  С.А.Кузнецов  

 

Приложение 

к Положению о бюджетном прогнозе  

Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района 

 Омской области на долгосрочный период 

 

Таблица 1 

Прогноз 

 основных характеристик  бюджета Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального 

района Омской области 

( в редакции постановления от 02.11.2024 № 47) 

(млн. рублей) 



№ 

п/п 
Показатель 

Значение по годам  

отчетны

й год 

текущи

й год 

1-й год 
… 

n-й год 

<*> 

 

1 2 3 4 5 … 16 

 Бюджет Алексеевского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области 

1 Доходы, в том числе:      

1.1 Налоговые и неналоговые доходы      

1.2 Безвозмездные поступления      

2 Расходы, в том числе:      

2.1 Расходы на реализацию муниципальных 

программ Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской 

области 

 

 

 

 

 

2.2 Непрограммные расходы бюджета поселения       

3 Дефицит/профицит      

. 

 

 

Таблица 2 

 Показатели 

финансового обеспечения муниципальных программ Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области  

(далее – муниципальная программа) из  бюджета  поселения 

 

(млн. рублей) 

№ п/п Показатель 

Значение по годам 

отчетный 

год 

текущий 

год 
1-й год 2-й год … n-й год <*> 

1 2 3 4 5 6 … 16  

 Расходы на реализацию 

муниципальных 

программ, в том числе: 

      

1. Муниципальная 

программа 1 
      

        

 

<*> Количество граф соответствует периоду действия бюджетного прогноза Алексеевского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области на долгосрочный период. Заполнение граф 

осуществляется с учетом периода действия муниципальных программ. 

 

===================================================================================== 

Учредитель:                                                                                                              Адрес: 
Совет депутатов Алексеевского сельского                                      646086  Омская область 

поселения Москаленского муниципального                                                    Москаленский район 

района Омской области                                                                                              с.Алексеевка 

                                                                                                                                        ул.Центральная,50 Б 

                                                                                                                                        тел\факс: 3- 95-60 

                                                                                                                                        тираж: 50 экз. 


